
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

28. jednání datum konání:
10.08.2023

 
čís. RMC/28/1/0528/23 - RMC/28/9/0536/23

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/1/0528/23
ze dne 10.08.2023

Rozpočtové opatření č. 38 MČ Praha 20 na rok 2023 – poskytnutí
finančních prostředků ve výši 100% podílu MČ na daňové povinnosti
hl. m. Prahy na dani z příjmů právnických osob za zdaňovací období
roku 2022 - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 38 MČ Praha 20 na rok 2023

poskytnutí finančních prostředků ve výši 100% podílu MČ na daňové povinnosti hl. m. Prahy
na dani z příjmů právnických osob za zdaňovací období roku 2022

ve výši 4 229,1 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.09.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0490/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/10/0537/23
ze dne 10.08.2023

Žádost o uzavření nájemní smlouvy, na byt č. 18 v BD v ulici Mezilesí
2060. - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. neschvaluje

uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 18, v BD Mezilesí 2060, s panem XXXXXXXXX XXXXXXX.

2. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ panu XXXXXXXX XXXXXXXX
- informovat pana XXXXXXXX XXXXXX o povinnosti předat předmět nájmu pronajímateli ve
lhůtě nejdéle do 31.8. 2023 v souladu s uzavřenou nájemní smlouvou 2021 0001 z 13.8.2021.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 11.08.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Lenka Hejsková, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0488/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/11/0538/23
ze dne 10.08.2023

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou byt č. 28 v ulici
Mezilesí 2059. - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost paní XXXXX XXXXXXXX o pomoc při řešení tíživé situace v bytové oblasti a doporučení
Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové

2. schvaluje

uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 28, v BD Mezilesí 2059/2, s paní XXXXX XXXXXXXXX od
1. 9. 2023 po dobu rekonstrukce bytu č. 35, nejdéle však do 31. 12. 2023

3. schvaluje

uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 35 s paní XXXXX XXXXXXXXX, po rekonstrukci
předmětného bytu, a to na dobu určitou, s možností dalšího prodloužení

4. ukládá

informovat žadatelku o usnesení RMČ ve věci přidělení bytu z bytového fondu MČ Praha 20

5. ukládá

uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. 28 s paní XXXXX XXXXXXXXX na dobu určitou, od 1. 9.
2023 do 31. 12. 2023, nebo do doby ukončení rekonstrukce bytu č. 35 v ulici Mezilesí 2059/2

5.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 01.09.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

6. ukládá

uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou k bytu č. 35 s paní XXXXX XXXXXXXXX, po ukončení
rekonstrukce tohoto bytu

6.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Lenka Hejsková, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0518/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/12/0539/23
ze dne 10.08.2023

Návrh na obsazení bytů v novém bytovém domě na pozemku parc. č.
1979 k. ú. Horní Počernice (Kuprův dům) - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 v bytovém domě na pozemku parc. č. 1979
v k. ú. Horní Počernice (Kuprův dům) na základě doporučení Komise bytové, sociálně
zdravotní, protidrogové a pomoc lidem ve finanční tísni, na dobu určitou od 1.9. 2023 do

31.12. 2024 s paní XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX za nájemné ve výši 138,- Kč/m2/měsíc.

2. schvaluje

uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 6 v bytovém domě na pozemku parc. č. 1979
v k. ú. Horní Počernice (Kuprův dům) na základě doporučení Komise bytové, sociálně
zdravotní, protidrogové a pomoc lidem ve finanční tísni, na dobu určitou od 1.9. 2023 do

31.12. 2024 s panem XXXXXX XXXXXXXXza nájemné ve výši 138,- Kč/m2/měsíc.

3. schvaluje

uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 4 v bytovém domě na pozemku parc. č. 1979
v k. ú. Horní Počernice (Kuprův dům) na základě doporučení Komise bytové, sociálně
zdravotní, protidrogové a pomoc lidem ve finanční tísni, na dobu určitou od 1.9. 2023 do
31.12. 2024 za podmínky trvání pracovního poměru s MČ P20, s paní XXXXXXX XXXXXXXXX za

nájemné ve výši 138,- Kč/m2/měsíc.

4. schvaluje

uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 5 v bytovém domě na pozemku parc. č. 1979
v k. ú. Horní Počernice (Kuprův dům) na základě doporučení Komise bytové, sociálně
zdravotní, protidrogové a pomoc lidem ve finanční tísni, na dobu určitou od 1.9. 2023 do 31.12.
2024 za podmínky trvání pracovního poměru s MČ P20, s paní XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

za nájemné ve výši 138,- Kč/m2/měsíc.

5. schvaluje

uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 7 v bytovém domě na pozemku parc. č. 1979
v k. ú. Horní Počernice (Kuprův dům) na základě doporučení Komise bytové, sociálně



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

zdravotní, protidrogové a pomoc lidem ve finanční tísni, na dobu určitou od 1.9. 2023 do

31.12. 2024 s paní XXXXX XXXXXXXXXza nájemné ve výši 138,- Kč/m2/měsíc.

6. ukládá

uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. 1 v bytovém domě na pozemku parc. č. 1979 v k. ú. Horní
Počernice (Kuprův dům) s paní XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, na základě usnesení.

6.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.08.2023

7. ukládá

uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. 6 v bytovém domě na pozemku parc. č. 1979 v k. ú. Horní
Počernice (Kuprův dům) s panem XXXXXX XXXXXXX, na základě usnesení.

7.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.08.2023

8. ukládá

uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. 4 v bytovém domě na pozemku parc. č. 1979 v k. ú. Horní
Počernice (Kuprův dům) s paní XXXXXXX XXXXXXXXX, na základě usnesení.

8.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.08.2023

9. ukládá

uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. 5 v bytovém domě na pozemku parc. č. 1979 v k. ú. Horní
Počernice (Kuprův dům) s paní XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX, na základě usnesení.

9.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.08.2023

10. ukládá

uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. 7 v bytovém domě na pozemku parc. č. 1979 v k. ú. Horní
Počernice (Kuprův dům) s paní XXXXX XXXXXXXX na základě usnesení.

10.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.08.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Lenka Hejsková, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0516/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/13/0540/23
ze dne 10.08.2023

Informace o ukončení nájemních smluv na dobu určitou, pro občany
Ukrajiny užívající byty ve správě MČ - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o ukončení nájemních smluv v bytech pro ukrajinské uprchlíky ke dni 31.8.2023.

2. ukládá

Mgr. Kazdovi informovat nájemníky bytu č.42 na adrese Mezilesí 2057, a č .1 na adrese
Jívanská 1744 o ukončení nájemních smluv k 31.8.2023 a možnosti využít ubytování na
ubytovně Xaverov.

2.1 Zodpovídá: Viktor Kazda, Termín: 31.08.2023
Vedoucí kanceláře úřadu

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Lenka Hejsková, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0529/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/14/0541/23
ze dne 10.08.2023

Převod práv a povinností nájemce vyplývajících z nájemní smlouvy na
pronájem objektu skladové haly a pozemků č. ORO 2009 0709 ze dne
30.11.2009 - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se záměrem převodu práv a povinností nájemce, pana Ing. Jiřího Bubeníčka, při zachování
podmínek nájemní smlouvy na pronájem objektu skladové haly a pozemků č. ORO 2009 0709
na společnost LEŠKO s.r.o., IČ: 06957471, s účinností od 1. 10. 2023

2. ukládá

zveřejnit záměr převodu práv a povinností nájemce, pana Ing. Jiřího Bubeníčka, při zachování
podmínek nájemní smlouvy na pronájem objektu skladové haly a pozemků č. ORO 2009 0709
na společnost LEŠKO s.r.o., IČ: 06957471, s účinností od 1. 10. 2023, na úřední desce MČ
Praha 20

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 11.08.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0527/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/17/0542/23
ze dne 10.08.2023

Uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S/20/2022/0068 se
společností NDCON s.r.o. - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S/20/2022/0068 se společností NDCON s.r.o.,
ve věci dokumentace pro územní řízení – "Severovýchodní pražská cyklomagistrála - trasa
vedoucí přes katastr obce Horní Počernice, I. etapa"

2. ukládá

předložit Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S/20/2022/0068 se společností NDCON s.r.o.,
ve věci dokumentace pro územní řízení – "Severovýchodní pražská cyklomagistrála - trasa
vedoucí přes katastr obce Horní Počernice, I. etapa" smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.08.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0483/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/18/0543/23
ze dne 10.08.2023

Žádost o poskytování tísňové péče prostřednictvím výpůjčky zařízení -
(2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost paní XXXXXXX XXXXXXXXXX o poskytování tísňové péče prostřednictvím výpůjčky
zařízení

2. schvaluje

zakoupení/repase zařízení pro poskytování tísňové péče za účelem výpůjčky zařízení
žadatelce, paní XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX, 193 00 Praha 9 - Horní
Počernice

3. ukládá

informovat žadatelku, paníXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, o usnesení Rady městské části Praha 20
ve věci zakoupení zařízení pro poskytování tísňové péče za účelem výpůjčky zařízení žadatelce

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.09.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0505/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/19/0544/23
ze dne 10.08.2023

Žádost Spolku SRDCEVČELE o individuální dotaci v sociální oblasti na
příspěvek na provozní náklady Dětské skupiny - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Spolku SRDCEVČELE o individuální dotaci v sociální oblasti na příspěvek na provozní
náklady Dětské skupiny ve výši 40.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Spolku SRDCEVČELE na příspěvek na provozní
náklady Dětské skupiny ve výši 37.800,- Kč, a to na materiálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2023/0056

4. ukládá

informovat žadatele, Spolek SRDCEVČELE, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
žádosti o poskytnutí individuální dotace na příspěvek na provozní náklady Dětské skupiny

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.07.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se Spolkem SRDCEVČELE, Nová Ves nad Popelkou 56, 512 71,
IČO: 04992911, o poskytnutí individuální dotace na příspěvek na provozní náklady Dětské
skupiny

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.07.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0399/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/2/0529/23
ze dne 10.08.2023

Rozpočtové opatření č. 42 MČ Praha 20 na rok 2023 – poskytnutí
dotace na mimořádné výdaje v rámci poskytování pomoci občanům
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské federace ve výši 1
582,5 tis. Kč a vratky dotací poskytnutých na mimořádné výdaje
za nouzové přístřeší poskytnuté ukrajinským uprchlíkům za období
1.6.2022-31.8.2022 ve výši 459 tis. Kč - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 42 MČ Praha 20 na rok 2023

poskytnutí neinvestiční dotace na mimořádné výdaje v rámci poskytování pomoci občanům
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské federace

ve výši 1 582,5 tis. Kč

2. schvaluje

vratky účelových dotací na mimořádné výdaje za nouzové přístřeší ukrajinským uprchlíkům
za období 1.6.2022 - 31.8.2022

ve výši 459,0 tis. Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.09.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0491/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/20/0545/23
ze dne 10.08.2023

Žádost organizace LRS Chvaly o.p.s. o individuální dotaci v sociální
oblasti na projekt "Následná a rehabilitační péče v LRS Chvaly" -
(2.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost organizace LRS Chvaly o.p.s. o individuální dotaci v sociální oblasti na projekt "Následná
a rehabilitační péče v LRS Chvaly" ve výši 130.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost
v roce 2023

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci LRS Chvaly o.p.s. na projekt
"Následná a rehabilitační péče v LRS Chvaly" ve výši 130.000,- Kč, a to na nemateriálové
náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na projekt "Následná a rehabilitační péče v LRS Chvaly"
organizaci LRS Chvaly o.p.s., Stoliňská 920/41, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO:
24805807, k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 13.09.2023
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0400/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/21/0546/23
ze dne 10.08.2023

Žádost organizace LRS Chvaly o.p.s. o individuální dotaci v sociální
oblasti na projekt "Pečovatelská služba" - (2.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost organizace LRS Chvaly o.p.s. o individuální dotaci v sociální oblasti na projekt
"Pečovatelská služba" ve výši 50.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v roce 2023

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci LRS Chvaly o.p.s. na projekt
"Pečovatelská služba" ve výši 50.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na projekt "Pečovatelská služba" organizace LRS Chvaly
o.p.s., Stoliňská 920/41, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 24805807, k projednání na
ZMČ

3.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 13.09.2023
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0401/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/22/0547/23
ze dne 10.08.2023

Žádost organizace LRS Chvaly o.p.s. o individuální dotaci v sociální
oblasti na projekt "Terénní zdravotní péče při LRS Chvaly" - (2.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost organizace LRS Chvaly o.p.s. o individuální dotaci v sociální oblasti na projekt "Terénní
zdravotní péče při LRS Chvaly" ve výši 50.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v
roce 2023

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci LRS Chvaly o.p.s. na projekt "Terénní
zdravotní péče při LRS Chvaly" ve výši 50.000,- Kč, a to na osobní náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na projekt "Terénní zdravotní péče při LRS Chvaly"
organizace LRS Chvaly o.p.s., Stoliňská 920/41, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO:
24805807, k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 13.09.2023
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0402/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/23/0548/23
ze dne 10.08.2023

Žádost spolku Pro Dialog, z.s. o individuální dotaci v sociální oblasti na
podporu dialogů v rodinách s ohroženými dětmi - (2.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Pro Dialog, z.s. o individuální dotaci v sociální oblasti na podporu dialogů v
rodinách s ohroženými dětmi ve výši 100.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v
roce 2023

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Pro Dialog, z.s. na podporu dialogů v
rodinách s ohroženými dětmi ve výši 30.000,- Kč, a to na osobní a nemateriálové náklady

3. ukládá

předložit žádost spolku Pro Dialog, z.s., Malířská 386/1, 170 00 Praha 7 o poskytnutí dotace
na podporu dialogů v rodinách s ohroženými dětmi, k projednání v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Hana Markulinec Moravcová, Termín: 13.09.2023
1. zástupkyně starosty

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0368/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/24/0549/23
ze dne 10.08.2023

Žádost Linky bezpečí, z.s. o individuální dotaci v sociální oblasti na
projekt "Linka bezpečí pro děti a mládež z MČ Praha 20" - (2.15)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Linky bezpečí, z.s. o individuální dotaci v sociální oblasti na projekt "Linka bezpečí pro
děti a mládež z MČ Praha 20" ve výši 40.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na činnost v
roce 2023

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Lince bezpečí, z.s. na projekt "Linka bezpečí pro
děti a mládež z MČ Praha 20" ve výši 40.000,- Kč, a to na nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2023/0074

4. ukládá

informovat žadatele, Linku bezpečí, z.s., o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
žádosti o poskytnutí individuální dotace na projekt "Linka bezpečí pro děti a mládež z MČ
Praha 20"

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.09.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu s Linkou bezpečí, z.s., Ústavní 95, 181 00, Praha 8, IČO:
61383198, o poskytnutí individuální dotace na projekt "Linka bezpečí pro děti a mládež z MČ
Praha 20"

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.09.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0494/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/25/0550/23
ze dne 10.08.2023

Žádost spolku Kravmaga Faktory, z.s., o individuální dotaci v oblasti
sportu na nákup sportovního vybavení, úhradu pronájmu tělocvičny -
(3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Kravmaga Faktory, z.s., o individuální dotaci v oblasti sportu na nákup
sportovního vybavení, úhradu pronájmu tělocvičny ve výši 48.000,- a kartu k žádosti o dotaci
na činnost v roce 2023

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Kravmaga Faktory, z.s., na nákup sportovního
vybavení, úhradu pronájmu tělocvičny ve výši 20.000,- Kč, a to na materiálové a
nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2023/0053

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Kravmaga Faktory, z.s., o usnesení Rady městské části Praha
20 ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na nákup sportovního vybavení, úhradu
pronájmu tělocvičny

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.08.2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Kravmaga Faktory, z.s., Otovická 628/13, 193 00
Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 13994816 o poskytnutí individuální dotace na nákup
sportovního vybavení, úhradu pronájmu tělocvičny

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.08.2023

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0367/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/26/0551/23
ze dne 10.08.2023

Žádost SK Slavia Praha - fotbal mládež, z.s. o individuální dotaci v
oblasti sportu na akci "BICAN CUP 2023" - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost SK Slavia Praha - fotbal mládež, z.s. o individuální dotaci v oblasti sportu na akci
"BICAN CUP 2023" ve výši 220.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na akci v roce 2023

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku SK Slavia Praha - fotbal mládež, z.s.,
na podporu akce "BICAN CUP 2023" ve výši 20.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové
náklady

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na podporu akce "BICAN CUP 2023" spolku SK Slavia
Praha - fotbal mládež, z.s., U Slavie 1540/2a, 100 00 Praha - Vršovice, k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 13.09.2023
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0243/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/27/0552/23
ze dne 10.08.2023

Žádost o krátkodobý pronájem části pozemku parc. č. 2198/123, k,
ú. Horní Počernice z důvodu provedení havarijní opravy střechy na
Zdravotním středisku Lhotská - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části obecního pozemku KN parc. č. 2198/123 o výměře cca 20 m2 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha na dobu určitou, nepřesahující 28 dní, za účelem provedení havarijní
opravy střechy Zdravotního střediska Lhotská

- uzavření Nájemní smlouvy se společností Zdravotní středisko, s.r.o.

2. ukládá

- sdělit stanovisko žadateli

- předložit Nájemní smlouvu k podpisu smluvním stranám

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 14.08.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0519/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/28/0553/23
ze dne 10.08.2023

Návrh na uzavření dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě číslo
S/120/2023/0110 se společností Vodafone Czech Republic, a.s.
a dodatku č. 1 ke Smlouvě budoucí o zřízení služebnosti číslo
S/120/2023/0111 se společností Vodafone Czech Republic a.s., vše
ve věci stavby „Vodafone – Horní Počernice – Běluňská, Chodovická“ -
(4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části obecních pozemků KN parc.2640/23 o výměře cca 15 m2 a parc. č. 2640/24
o výměře cca 12 m2, vše v k.ú. Horní Počernice, obec Praha, na dobu určitou, nepřesahující
28 dní, za účelem provedení pokládky podzemního kabelového vedení

- uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě číslo S/120/2023/0110 se společností Vodafone
Czech Republic, a.s.

- uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě budoucí o zřízení služebnosti číslo S/120/2023/0111 se
společností Vodafone Czech Republic a.s. vše ve věci stavby „Vodafone – Horní Počernice –
Běluňská, Chodovická“

2. ukládá

- sdělit stanovisko žadateli



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- předložit Dodatky č. 1 ke Smlouvě budoucí o zřízení služebnosti a k Nájemní smlouvě
se společností k podpisu smluvním stranám („Vodafone – Horní Počernice – Běluňská,
Chodovická“)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 14.08.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0520/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/29/0554/23
ze dne 10.08.2023

Uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene ke
stavbě „Přeložka STL plynovodní přípojky ul. Slatiňanská, čp. 1996/22,
kat. ú. Horní Počernice“ - (4.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností Pražská
plynárenská Distribuce, a.s., za účelem stavby plynárenského zařízení „Přeložka STL
plynovodní přípojky ul. Slatiňanská, čp. 1996/22, kat. ú. Horní Počernice“

2. ukládá

předložit Smlouvu o smlouvě budoucí k podpisu smluvním (Přeložka STL plynovodní přípojky
ul. Slatiňanská, čp. 1996/22, kat. ú. Horní Počernice)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 25.08.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0521/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/3/0530/23
ze dne 10.08.2023

Rozpočtové opatření č. 43 MČ Praha 20 na rok 2023 – poskytnutí
neinvestiční dotace na zkvalitnění výuky tělesné výchovy na
základních školách ve výši 153,0 tis. Kč - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 43 MČ Praha 20 na rok 2023

poskytnutí účelové neinvestiční dotace na zkvalitnění výuky tělesné výchovy v základních
školách

ve výši 153,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.09.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0492/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/30/0555/23
ze dne 10.08.2023

Návrh na uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku KN
parc. č. 4489/10 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha (stavba "Praha
20, Horní Počernice, Odbočky skály - VOTS ČD, kVN“) - (4.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku KN parc. č. 4489/10 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha se společností PREdistribuce, a.s. účelem umístění a provozování
součásti distribuční soustavy v rozsahu geometrického plánu č. 5993-198/2021 pro k. ú. Horní
Počernice, za jednorázovou náhradu ve výši 50.000,- Kč bez DPH.

2. ukládá

předložit Smlouvu o zřízení věcného břemene smluvním stranám k podpisu. (KN parc. č.
4489/10 v k. ú. Horní Počernice, se společností PREdistribuce, a.s.)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 25.08.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0522/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/31/0556/23
ze dne 10.08.2023

Stanovisko k umístění stavby „Praha – Horní Počernice, Klánovice,
Propojení kVN, nový kVN II. Etapa – S-142527 - (4.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním a provedením stavby „Praha – Horní Počernice, Klánovice, Propojení kVN,
nový kVN II. Etapa – S-142527“ v rozsahu projektové dokumentace pro územní rozhodnutí
z 08/2022, vypracované společností ENERO PRAHA s.r.o.

za podmínky

předchozího protokolárního předání obecních pozemků dotčených stavbou, Odborem místního
hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30 dní před
zahájením stavby.

2. schvaluje

uzavření Smlouvy budoucí o zřízení služebnosti k pozemkům KN parc. č. 4105/35, 4105/11,
4105/10, 4105/44, 4105/43, 4105/42, 4105/41, 4101/147 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
za účelem vybudování stavby „Praha – Horní Počernice, Klánovice, Propojení kVN, nový kVN
II. Etapa – S-142527“se společností PREdistribuce a.s.

3. ukládá

- sdělit stanovisko žadateli („Praha – Horní Počernice, Klánovice, Propojení kVN, nový kVN II.
Etapa – S-142527“)



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- předložit Smlouvu budoucí o zřízení služebnosti k podpisu smluvních stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 28.08.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0525/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/32/0557/23
ze dne 10.08.2023

Informace o zahájení řízení o vydání povolení k provozu zařízení ke
skladování, sběru, úpravě, využití nebo odstranění odpadu podle §
21 odst. 2 zákona č. 541/2020 Sb. o odpadech a o změně některých
dalších zákonů pro firmu KOVOSTEEL Recycling, s.r.o., IČ: 29290589,
se sídlem Brněnská 1372, 686 03 Staré Město - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o zahájení řízení o vydání povolení k provozu zařízení ke skladování, sběru, úpravě,
využití nebo odstranění odpadu podle § 21 odst. 2 zákona č. 541/2020 Sb. o odpadech a o
změně některých dalších zákonů pro firmu KOVOSTEEL Recycling, s.r.o., IČ: 29290589, se
sídlem Brněnská 1372, 686 03 Staré Město.

2. souhlasí

s vydáním povolení k provozu zařízení ke skladování, sběru a úpravě odpadů dle § 21 odst. 2
zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech pro společnosti KOVOSTEEL Recycling, s.r.o. v provozovně
v areálu společnosti Pragorent, ulice Jiřího ze Vtelna 1731, 193 00 Praha 20 - Horní Počernice,
za předpokladu, že bude v této věci vydáno souhlasné stanovisko Hygienické stanice HMP.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

zaslat usnesení na Odbor ochrany prostředí MHMP.

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 18.08.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0517/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/33/0558/23
ze dne 10.08.2023

Revitalizace Nolčova parku - ošetření stromů - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

ukončené poptávkové řízení na revitalizaci Nolčova parku - ošetření stromů.

2. souhlasí

s výběrem cenově nejvýhodnější nabídky spol. Jan Kašek, DiS, 28. října 909, IČ: 70798524
za cenu 266.291,- Kč s DPH.

3. ukládá

uzavřít objednávku se spol. Jan Kašek, IČ: 70798524 na ošetření stromů v Nolčově parku v
hodnotě 266.291,- Kč včetně DPH.

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 31.08.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Irena Dorňáková, Asistentka
Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0530/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/34/0559/23
ze dne 10.08.2023

Návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. S/20/2022/0086 - "Obnova
Nolčova parku – 1. etapa" - (5.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. S/20/2022/0086 uzavřené dne 6.12.2022 se
společností Bratři Gallové & spol. s.r.o. na dílo "Obnova Nolčova parku - 1. etapa"

2. ukládá

zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. S/20/2022/0086 se společností Bratři Gallové
& spol. s.r.o. na dílo "Obnova Nolčova parku - 1. etapa"

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 14.08.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Aleš Lada, Vedoucí investičního oddělení
předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0536/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/35/0560/23
ze dne 10.08.2023

Vyjádření k návrhu obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy o školských
obvodech základních škol. - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

záměr HMP na změnu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č.
1/2023 Sb., hlavního města Prahy, o školských obvodech základních škol.

2. navrhuje

v nové obecně závazné vyhlášce, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2023 Sb.,
hlavního města Prahy, o školských obvodech základních škol, upravit:

- ve školském obvodu Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700, přidat ulice:
Akrobatů; Artistů

- ve školském obvodu Základní škola a Mateřská škola, Praha 9 – Horní Počernice, Spojenců
1408, přidat nově: pro 2. stupeň patří tento spádový obvod k Základní škole, Praha 9 –
Horní Počernice, Ratibořická 1700, Základní škole, Praha 9 – Horní Počernice, Stoliňská 823 a
Fakultní základní škole, Praha 9 – Horní Počernice, Chodovická 2250

- ve školském obvodu Fakultní základní škola, Praha 9 – Horní Počernice, Chodovická 2250,
nově: pro 2. stupeň také část školského obvodu Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 -
Horní Počernice, Spojenců 1408

- ve školském obvodu Základní škola, Praha 9 – Horní Počernice, Stoliňská 823, upravit: pro 2.
stupeň také část školského obvodu Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Spojenců 1408

 -ve školském obvodu Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700, nově:
pro 2. stupeň také část školského obvodu Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní
Počernice, Spojenců 1408



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

zaslat usnesení RMČ ke změně obecně závazné vyhlášky č. 1/2023 Sb., hlavního města Prahy,
o školských obvodech základních škol, se žádostí o vložení úprav ve školských obvodech na
území Městské části Praha 20.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.08.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0509/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/36/0561/23
ze dne 10.08.2023

Žádost ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská
823 o souhlas s čerpáním finančních prostředků z fondu investic. -
(6.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823 o souhlas s čerpáním
finančních prostředků z fondu investic ve výši 313.285,38 Kč na financování opravy majetku,
kterým je podlaha třídy v přízemí historické budovy Stoliňská 823/16.

2. schvaluje

čerpání finančních prostředků z fondu investic Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Stoliňská 823 ve výši 313.285,38 Kč vč. DPH na financování opravy majetku, kterým je
podlaha třídy v přízemí historické budovy Stoliňská 823/16, a kterou bude realizovat firma Ing.
Antonín Novák, se sídlem: Zeleneč, Čsl. armády 50/65, PSČ 25091, IČ:13395378 a firma Jiří
Hrdlička, se sídlem: Praha, Černý Most, Kpt. Stránského 979/15, PSČ 19800, IČ:74210891.

3. ukládá

informovat ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823 o usnesení Rady
m.č. Praha 20 ve věci čerpání finančních prostředků z fondu investic v celkové výši 313.285,38



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Kč na financování opravy majetku, kterým je podlaha třídy v přízemí historické budovy
Stoliňská 823/16.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.08.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0524/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/37/0562/23
ze dne 10.08.2023

Přehled přijatých darů příspěvkovými organizacemi v období od 1.1.
2023 do 30.6.2023. - (6.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

podanou informaci k předloženému přehledu soupisu přijatých darů v příspěvkových
organizacích, zřizovaných MČ Praha 20, za období od 1.1.2023 do 30.6.2023.

2. ukládá

informovat ředitele příspěvkových organizací, zřizovaných MČ Praha 20, o usnesení Rady m.č.
Praha 20 ve věci podané informace o přijatých darech příspěvkovými organizacemi v období
od 1.1.2023 do 30.06.2023.

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.08.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: prof. ak. mal.Mgr. Martin Velíšek, Ph.D., Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
bod jednání: BJ/0503/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/38/0563/23
ze dne 10.08.2023

Žádost Římskokatolické farnosti u kostela sv. Ludmily Praha - Chvaly o
převzetí záštity nad Hudebním festivalem u sv. Ludmily na Chvalech -
(7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Římskokatolické farnosti u kostela sv. Ludmily Praha - Chvaly o převzetí záštity pana
starosty nad Hudebním festivalem u sv. Ludmily na Chvalech pořádaným v termínu od 15.9.
do 13.10.2023

2. schvaluje

převzetí záštity pana starosty nad Hudebním festivalem u sv. Ludmily na Chvalech pořádaným
Římskokatolickou farností u kostela sv. Ludmily Praha - Chvaly v termínu od 15.9. do
13.10.2023

3. schvaluje

otištění pozvánky na Hudební festival u sv. Ludmily na Chvalech v zářijovém vydání
Hornopočernického zpravodaje



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

informovat žadatele, Římskokatolickou farnost u kostela sv. Ludmily Praha - Chvaly, o usnesení
Rady městské části Praha 20 ve věci převzetí záštity pana starosty nad Hudebním festivalem
u sv. Ludmily na Chvalech pořádaným v termínu od 15.9. do 13.10.2023

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.08.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0379/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/39/0564/23
ze dne 10.08.2023

Žádost Římskokatolické farnosti u kostela sv. Ludmily Praha - Chvaly o
individuální dotaci v oblasti kultury na podporu Hudebního festivalu u
sv. Ludmily v Praze na Chvalech - 10. ročník - (7.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Římskokatolické farnosti u kostela sv. Ludmily Praha - Chvaly o individuální dotaci v
oblasti kultury na podporu Hudebního festivalu u sv. Ludmily v Praze na Chvalech - 10. ročník
ve výši 80.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na akci v roce 2023

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Římskokatolické farnosti u kostela sv. Ludmily
Praha - Chvaly na podporu Hudebního festivalu u sv. Ludmily v Praze na Chvalech - 10.
ročník ve výši 80.000,- Kč, a to na osobní náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost Římskokatolické farnosti u kostela sv. Ludmily Praha - Chvaly, Na Chvalské
tvrzi 860/4a, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, na podporu Hudebního festivalu u sv. Ludmily
v Praze na Chvalech - 10. ročník, k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Mgr. Ladislav Stýblo, Termín: 13.09.2023
Člen Rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/0377/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/4/0531/23
ze dne 10.08.2023

Rozpočtové opatření č. 44 MČ Praha 20 na rok 2023 – uzavření
finančního vypořádání za rok 2022 - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 44 MČ Praha 20 na rok 2023

uzavření finančního vypořádání za rok 2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0507/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/40/0565/23
ze dne 10.08.2023

Žádost ředitelky Chvalského zámku, příspěvková organizace, se sídlem
Na Chvalské tvrzi 857, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice o poskytnutí
jedné strany navíc nad rámec vymezeného prostoru v HPZ 09/2023 -
(7.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost příspěvkové organizace Chvalský zámek o poskytnutí jedné strany navíc nad rámec
vymezeného prostoru v HPZ 09/2023

2. schvaluje

otištění pozvánky na akci Svatoludmilská pouť v rozsahu 1 strany navíc nad rámec
vymezeného prostoru v zářijovém vydání Hornopočernického zpravodaje 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0537/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/41/0566/23
ze dne 10.08.2023

Žádost Kulturního centra Horní Počernice, příspěvková organizace,
se sídlem Votuzská 379/11, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice o
poskytnutí jedné strany navíc nad rámec vymezeného prostoru v HPZ
09/2023 - (7.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost příspěvkové organizace Kulturní centrum Horní Počernice o jednu stranu navíc v
zářijovém HPZ nad rámec vymezeného prostoru

2. schvaluje

otištění pozvánky na tradiční akci "Zahájení sezóny aneb Zažít divadlo jinak" v rozsahu 1 strany
navíc nad rámec vymezeného prostoru v zářijovém vydání Hornopočernického zpravodaje

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0539/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/5/0532/23
ze dne 10.08.2023

Rozpočtové opatření č. 45 MČ Praha 20 na rok 2023 – poskytnutí
neinvestiční příspěvku ZŠ Ratibořické na financování nákladů v
rámci výměnného pobytu žáků a pedagogů z partnerského města
Brunsbüttelu ve výši 30,0 tis. Kč - (1.05)

Rada městské části Praha 20

související RMC/25/26/0521/23
 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 45 MČ Praha 20 na rok 2023

poskytnutí účelového neinvestiční příspěvku ZŠ Ratibořické na financování nákladů v rámci
výměnného pobytu žáků a pedagogů z partnerského města Brunsbüttelu

ve výši 30,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.09.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0511/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/6/0533/23
ze dne 10.08.2023

Plnění rozpočtu MČ Praha 20 za 1. pololetí 2023 - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o plnění rozpočtu MČ Praha 20 za 1.pololetí 2023

2. ukládá

předložit tento materiál na nejbližším řádném zasedání ZMČ k informaci

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 29.09.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0512/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/7/0534/23
ze dne 10.08.2023

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "PD
Bytový dům V Lukách" - (1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby "PD Bytový dům V Lukách"
společnosti ARTENDR s.r.o., Nádražní 67, 281 51 Velký Osek,  IČ 24190853, s nabídkovou
cenou 550 000 Kč bez DPH (665 500 Kč včetně DPH), dle doporučení výběrové komise

2. jmenuje

pracovní skupinu pro zpracování projektové dokumentace "Bytový dům V Lukách" ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty MČ Praha 20,
Ing. Jindrřich Jukl, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
Josef Hohenberger, vedoucí odd. správy majetku ÚMČ Praha 20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "PD Bytový dům V Lukách" se společností
ARTENDR s.r.o.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.08.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Dana Králová, Referent oddělení investic
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0513/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/8/0535/23
ze dne 10.08.2023

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
stavební práce "Rekonstrukce ulice Podůlší I_komunikace" - (1.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce
"Rekonstrukce ulice Podůlší I_komunikace"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Richard Stára, 2. zástupce starosty MČ Praha 20,
Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupce starosty MČ Praha 20,
náhradník – Bc. Jaroslav Kočí, radní ÚMČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Ing. Aleš Lada, vedoucí oddělení investic OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – PhDr. Jiří Nohejl, referent OHSaI ÚMČ Praha 20,

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle nejnižší nabídkové ceny

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

práce "Rekonstrukce ulice Podůlší I_komunikace"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 14.08.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Jiří Nohejl, Referent oddělení investic
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0532/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

28. schůze

číslo RMC/28/9/0536/23
ze dne 10.08.2023

Záměr pronájmu budovy č.p. 2325 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha -
(1.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem pronájmu budovy č.p. 2325, stavby se způsobem využití – obchod, umístěné
na pozemku parc. č. 786/106 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, na dobu určitou 10 let, s
předpokladem uzavření nájemní smlouvy od 1.9.2023, za účelem uskutečňování podnikatelské
činnosti nájemce, prodeje potravin a potravinářských výrobků, za minimální nájemné ve výši
19.000,- Kč/předmět pronájmu/měsíc, tj. 228.000,- Kč/předmět pronájmu/rok.

2. ukládá

- zveřejnit záměr pronájmu budovy č.p. 2325, stavby se způsobem využití – obchod, umístěné
na pozemku parc. č. 786/106 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, na dobu určitou 10 let, s
předpokladem uzavření nájemní smlouvy od 1.9.2023, za účelem uskutečňování podnikatelské
činnosti nájemce, prodeje potravin a potravinářských výrobků, za minimální nájemné ve výši
19.000,- Kč/předmět pronájmu/měsíc, tj. 228.000,- Kč/předmět pronájmu/rok, na úřední
desce MČ Prahy 20.

2.1 Zodpovídá: Oddělení majetkoprávní Termín: 11.08.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0534/2023


